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REGULATORA KOMPLEKTĀCIJA

VISPĀRĪGI
Komplekta numurs
74519-88B (melnā krāsā) un 74537-93A (hroma krāsā)

Modeļi
Šie komplekti ietilpst visos 1989.gada un vēlāk ražotos 1340cc
transportlīdzekļos vai tādos, kas aprīkoti ar lieljaudas ģeneratoru
(29985.-87.), bet neietilps 1996.gada FLHR / es, FLHTCU / es
FLHTC / I un 1997-1998 Touring modeļos.

Nepieciešamas papildu daļas.
BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Uzstādīšanai ir nepieciešama jūsu motocikla
modeļa apkopes rokasgrāmata, tā ir pieejama pie
Harley-Davidson izplatītāja.

Komplekta saturs
Tabula 1. Komplekta saturs

Partijas numursApraksts (skaits)
Netiek pārdots atsevišķiRegulators
9866Gredzenveida uzgalis
10006Kabeļa siksna (6) (74537-93A tikai)

UZSTĀDĪŠANA
BRĪDINĀJUMS

Lai novērstu nejaušas motocikla iedarbināšanas iespēju,
kas var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus miesas
bojājumus, pirms tālāku darbību veikšanas atvienojiet
akumulatora kabeļus (vispirms negatīvo (–) kabeli). (00307a)

1. Skatīt instrukcijas piemērojamo pakalpojumu lietotāja
rokasgrāmatā, lai noņemtu regulatoru.

2. Ja regulatora izvades vads tika pievienots "AUX"
(sudraba krāsas) terminālim, izmēriet regulatora izejas
vadu garumu un nogrieziet aizvietotāja regulatora izejas
vadu tādā pašā garumā.

3. Ja regulatora izvades vads netika pievienots "AUX"
(sudraba krāsas) terminālim, novadiet regulatora izvades
vadu pie “AUX” termināļa, nogroziet izvades vadu pareizajā
garumā, lai izveidotu savienojumu ar “AUX” termināli.

4. Noslēdziet izvades vadu no aizvietotāja regulatora ar
gredzenveida uzgali no komplekta.

5. Uzstādīt aizvietotāja regulatoru, sekojot procedūrai
pieejamajā Apkopes rokasgrāmatā. Savienojiet
gredzenveida uzgali ar strāvas slēdzi “AUX” (sudraba
krāsas) terminālā.

6. Izmantojot Ohmmeter, pārbaudiet regulatora pamatni uz
transportlīdzekļa šasijas.

PIEZĪME
Šī regulatora izejas vads jāpievieno “AUX”, sudraba krāsas
terminālam galvenajā (30 amp) strāvas slēdzī. Oriģinālais
regulators var būt bijis savienots ar “BAT”, vara krāsas
terminālu; lai nodrošinātu aizsardzību pret apgrieztiem
akumulatora vadiem, šim regulatoram jābūt pieslēgtam pie
"AUX" ligzdas.

PIEZĪME
Daži regulatori var būt aprīkoti ar zemējuma vadu, kas
piestiprināts pie regulatora korpusa dibena. Ja ir zemējuma
vads, izņemiet to un ievietojiet to jaunajā regulatorā.

7. Iedarbiniet motociklu, izmantojot voltmetru akumulatorā,
pēc tam pārbaudiet, vai lādēšanas spriegums ir pareizs,
kā norādīts attiecīgajā servisa rokasgrāmatā.

1 / 1Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J00465
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.
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